
Stránka 1 z 3 

OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ 
Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 

 
 

Z Á P I S   č. 30/2024 
ze zasedání Rady obce Dlouhá Třebová dne 24. 7. 2024 

na obecním úřadě v Dlouhé Třebové v 15:30 hod. 
 
 

Přítomni: Ing. Kateřina Slezáková, Petr Najman, Mgr. Pavla Osohová, Mgr. Lukáš Razým 
Omluvena: Mgr. Jana Kántorová 
Účast: Přítomni čtyři radní z pěti, rada je usnášeníschopná. 
 
 

30202401 – Jednání zahájila starostka obce Ing. Kateřina Slezáková v 15:30 hod. a navrhla, že 
provede zápis z dnešního jednání. 
 

30202402 – Program zasedání Rady obce Dlouhá Třebová (program viz body uvedené níže)  
a kontrola Usnesení Rady obce Dlouhá Třebová č. 29/2024. 
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje program dnešního zasedání. 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

30202403 – Místostarosta seznámil s návrhem odprodat pozemkovou parcelu č. 371/3 v k. ú. 
Dlouhá Třebová o výměře 138 m2 a zároveň odkup pozemkové parcely č. 226/4 v k. ú. Dlouhá 
Třebová, a to z důvodu výstavby chodníku ul. Ústecká – Ševcovina, kdy je nutné vyřešit pozemková 
vyrovnání. 

Návrh usnesení: Rada obce schvaluje záměr prodeje pozemkové parcely č. 371/3 v k. ú. Dlouhá 
Třebová o výměře cca 138 m2. 

Hlasování Pro:   4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

30202404 – Starostka seznámila s žádostí organizace Hospic Anežky České, Červený Kostelec,  
o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu obce na náklady hospice. 
Návrh usnesení: Rada obce neschvaluje poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu obce  
na náklady hospice organizaci Hospic Anežky České, Červený Kostelec, IČO: 48623814.  

Hlasování Pro:   4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

30202405 – Starostka předložila návrh Smlouvy o zajištění plnění povinností vlastníka (správce 
nebo provozovatele) dopravní a technické infrastruktury při aktualizaci dat v IS DTM krajů č. 2024/90 
od společnosti IterSoft s. r. o. Choceň. 
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje uzavření Smlouvy o zajištění plnění povinností vlastníka 
(správce nebo provozovatele) dopravní a technické infrastruktury při aktualizaci dat v IS DTM krajů 
č. 2024/90 se společností IterSoft s. r. o. Choceň, IČO: 25970097, dle předloženého návrhu. 

Hlasování Pro:   4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

30202406 – Starostka předložila nabídky včetně kalkulací cen na dodávku plynu a elektřiny pro 
objekty ve vlastnictví Obce Dlouhá Třebová od období listopad 2024, kdy uplyne doba platnosti 
původní smlouvy dodavatele těchto energií.  
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje opětovné uzavření Smlouvy o sdružených dodávkách 
elektřiny a plynu pro objekty ve vlastnictví Obce Dlouhá Třebová se společností EP ENERGY 
TRADING, a. s., IČO: 27386643, po uplynutí doby platnosti původní smlouvy, a to na základě 
předložené nabídky.  

Hlasování Pro:   4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

30202407 – Starostka seznámila s cenovou nabídkou na zpracování Studie proveditelnosti 
Komunitní energetiky v obci Dlouhá Třebová od společnosti BlueBen servisní a. s.  
Návrh usnesení: Rada obce neschvaluje zpracování Studie proveditelnosti Komunitní energetiky 
v obci Dlouhá Třebová společností BlueBen servisní a. s., IČO: 19853190, dle předložené nabídky. 

Hlasování Pro:   4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

30202408 – Místostarosta předložil cenovou nabídku na dodávku včetně instalace předvěsné sítě 
na víceúčelové hřiště od firmy Luděk Zakopal. 
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje dodávku včetně instalace předvěsné sítě na víceúčelové 
hřiště od firmy Luděk Zakopal, IČO: 21846081, dle předložené cenové nabídky. 

Hlasování Pro:   4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

 
 
 
 

 



Stránka 2 z 3 

OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ 
Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 

 

30202409 – Místostarosta předložil nabídku na provedení opravy a zateplení fasády u akce Šatny  
u hřiště – stavební úpravy od společnosti Help, silnice-železnice s. r. o. 
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje provedení opravy a zateplení fasády u akce Šatny  
u hřiště – stavební úpravy od společnosti Help, silnice-železnice s. r. o., IČO: 27497976. 

Hlasování Pro:   4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

30202410 – Starostka předložila seznam návrhů názvu pro participativní rozpočet Obce Dlouhá 
Třebová. 
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje na základě předložených návrhů název pro participativní 
rozpočet Obce Dlouhá Třebová „Dlouhá Třebová žije“. 

Hlasování Pro:   4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

30202411 – Starostka seznámila s informacemi poskytnuté ředitelkou Základní školy a mateřské 
školy Dlouhá Třebová k provozu a k personálním změnám v této organizaci. Dále informovala  
o stížnosti podané Obci Dlouhá Třebová jako zřizovateli rodičem dítěte na jednání pedagoga  
s uvedeným rodičem při konfliktu na této základní škole.   
Návrh usnesení: Rada obce bere na vědomí informace poskytnuté ředitelkou Základní školy  
a mateřské školy Dlouhá Třebová k provozu a k personálním změnám v této organizaci. Dále bere 
na vědomí informaci o stížnosti podané Obci Dlouhá Třebová jako zřizovateli rodičem dítěte  
na jednání pedagoga s uvedeným rodičem při konfliktu na této základní škole.   

Hlasování Pro:   4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

30202412 – Starostka informovala o žádosti p.                           o schválení konání 34. Adventního 
koncertu v kostele sv. Prokopa v Dlouhé Třebové dne 22.12.2024 v 16:00 hod. pořádané Scholou  
u sv. Prokopa. 
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje konání 34. Adventního koncertu v kostele sv. Prokopa 
v Dlouhé Třebové dne 22.12.2024 v 16:00 hod. pořádané Scholou u sv. Prokopa. 

Hlasování Pro:   4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

30202413 – Zasedání bylo ukončeno v 16:25 hod., příští zasedání Rady obce Dlouhá Třebová  
se uskuteční dle předchozí domluvy. 
 

Zapsala: Ing. Kateřina Slezáková 
 

Zápis vyhotoven v Dlouhé Třebové dne 27.07.2024  
            
 

 
           Ing. Kateřina Slezáková, v. r.                                                    Petr Najman, v. r. 
          starosta obce Dlouhá Třebová                                    místostarosta obce Dlouhá Třebová             
 
 
 
 
 
 
 

Počet listů: 2                                                                                          Č. j.:  ObÚ-Dl.T.180/2024/ST 
Počet příloh: 0                                                                                        Sp. zn.: 101.2                A/10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Stránka 3 z 3 

OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ 
Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 

 
 

U S N E S E N Í   č. 30/2024 
ze zasedání Rady obce Dlouhá Třebová dne 24. 7. 2024  

na obecním úřadě v Dlouhé Třebové 
 
30202402 – Rada obce schvaluje program dnešního zasedání. 
 

30202403 – Rada obce schvaluje záměr prodeje pozemkové parcely č. 371/3 v k. ú. Dlouhá Třebová 
o výměře cca 138 m2. 
 

30202404 – Rada obce neschvaluje poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu obce na náklady 
hospice organizaci Hospic Anežky České, Červený Kostelec, IČO: 48623814. 
 

30202405 – Rada obce schvaluje uzavření Smlouvy o zajištění plnění povinností vlastníka (správce 
nebo provozovatele) dopravní a technické infrastruktury při aktualizaci dat v IS DTM krajů č. 2024/90 
se společností IterSoft s. r. o. Choceň, IČO: 25970097, dle předloženého návrhu.  
 

30202406 – Rada obce schvaluje opětovné uzavření Smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny  
a plynu pro objekty ve vlastnictví Obce Dlouhá Třebová se společností EP ENERGY TRADING,  
a. s., IČO: 27386643, po uplynutí doby platnosti původní smlouvy, a to na základě předložené 
nabídky. 
 

30202407 – Rada obce neschvaluje zpracování Studie proveditelnosti Komunitní energetiky v obci 
Dlouhá Třebová společností BlueBen servisní a. s., IČO: 19853190, dle předložené nabídky. 
 

30202408 – Rada obce schvaluje dodávku včetně instalace předvěsné sítě na víceúčelové hřiště  
od firmy Luděk Zakopal, IČO: 21846081, dle předložené cenové nabídky. 
 

30202409 – Rada obce schvaluje provedení opravy a zateplení fasády u akce Šatny u hřiště  
– stavební úpravy od společnosti Help, silnice-železnice s. r. o., IČO: 27497976.  
 

30202410 – Rada obce schvaluje na základě předložených návrhů název pro participativní rozpočet 
Obce Dlouhá Třebová „Dlouhá Třebová žije“. 
 

30202411 – Rada obce bere na vědomí informace poskytnuté ředitelkou Základní školy a mateřské 
školy Dlouhá Třebová k provozu a k personálním změnám v této organizaci. Dále bere na vědomí 
informaci o stížnosti podané Obci Dlouhá Třebová jako zřizovateli rodičem dítěte na jednání 
pedagoga s uvedeným rodičem při konfliktu na této základní škole. 
 

30202412 – Rada obce schvaluje konání 34. Adventního koncertu v kostele sv. Prokopa v Dlouhé 
Třebové dne 22.12.2024 v 16:00 hod. pořádané Scholou u sv. Prokopa.  
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

           Ing. Kateřina Slezáková, v. r.                                                 Petr Najman, v. r. 
          starosta obce Dlouhá Třebová                                  místostarosta obce Dlouhá Třebová                         


